
Technicky zajišťuje atletický oddíl SKOK J. Hradec¸ z.s.
Pořadatel

14.5.2024
Datum

Jindřichův Hradec (Jáchymova 736, J. Hradec)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Hana Koptíková atletikadoskol@seznam.cz
Ředitel závodu Otakar Kinšt 606 934 098 kinstota@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Karel Mileret

Časomíru zajišťuje Zdeněk Brus
Výsledky zpracoval František Lejtnar 722 784 663 flejtnar12@gmail.com

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky pro skok vysoký jsou pro mladší žáky a starší žákyně 114cm, pro mladší žákyně 106cm a

Okresní kolo Poháru rozhlasu s Českou spořitelnou - Jindřichův Hradec

Soutěže
Kategorie IV chlapci 60 m, 1500 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 4kg
Kategorie III chlapci 60 m, 1000 m, 4x60 m, výška, dálka, kriket
Kategorie III děvčata 60 m, 600 m, 4x60 m, výška, dálka, kriket
Kategorie IV děvčata 60 m, 800 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 3kg

Kategorie III chlapci 2010-2012
Kategorie III děvčata 2010-2012
Kategorie IV chlapci 2008-2010
Kategorie IV děvčata 2008-2010



pro starší žáky 122cm. Po celou dobu soutěže se zvyšuje po 4cm.

Závodníci mají v technických disciplínách (vyjma skoku vysokého) 4 pokusy bez finále. Závodník může
nastoupit pouze ve dvou disciplínách a štafetě. Za družstvo smí nastoupit maximálně 12 závodníků (10 +
2 náhradníci). V jedné disciplíně mohou nastoupit maximálně 3 závodníci za družstvo, bodují lepší dva z
nich. Družstvo smí postavit maximálně 2 štafety, boduje lepší z nich.  
Soutěží se podle pravidel atletiky a podle pravidel Poháru rozhlasu (pravidla), pokud jinak neupravuje
pořadatel závodu.

V bězích platí pravidlo 1 chybného startu jako v žákovských soutěžích a ve vícebojích (TP 16.9 a TP
39.8.3)

Závodní kancelář je otevřena v den závodu od 7:45 hodin v prostoru nad cílem.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají školy na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to do neděle 12. 5. 2024 do 20:00. Pro
zlepšení organizace zašlou školy jmennou soupisku emailem na adresu zpracovatele výsledků (F. Lejtnar)
na flejtnar12@gmail.com a to do neděle 12. 5. 2024 do 20:00.

Návod na přihlášení přes stránky ČAS máte na tomto odkazu.

Startovní čísla
Startovní čísla k běhu na 600m, 800m, 1000m a 1500m obdrží závodníci, respektive závodnice na startu
před samotným během.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze v místech, kde neprobíhá žádný závod.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v areálu stadionu pouze na převlečení. Pořadatel neručí za odložené věci.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli v areálu stadionu. Oficiální
výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli na tribuně stadionu, a to ústně příslušnému vrchníkovi (pravidlo
8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavní rozhodčí jury, a to písemně a
doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).  
 

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO



Na stadionu bude otevřen bufet.
Stravování

Na parkovišti před stadionem mohou parkovat pouze osobní automobily, autobusy mohou využít parkoviště
pod plaveckým bazénem (cca 300m od stadionu).

Parkování

Zdravotní služba
Bude přítomna po celou dobu závodu v areálu stadionu.

Další informace případně poskytne ředitel závodu.
Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

08:00 Prezence družstev   

08:20 Technická porada   

08:30 60 m Žkm  výška Žci  dálka Žcm  kriket Žkm  

08:45 60 m Žcm  

09:00 60 m Žky  

09:15 60 m Žci  výška Žky  dálka Žkm  kriket Žcm  

09:45 800 m Žky  

10:00 výška Žcm  dálka Žci  koule 3kg Žky  

10:10 600 m Žkm  

10:35 1000 m Žcm  

10:45 výška Žkm  dálka Žky  koule 4kg Žci  

11:00 1500 m Žci  

11:30 4x60 m Žkm  

11:45 4x60 m Žky  

12:00 4x60 m Žcm  

12:15 4x60 m Žci  

12:30 Vyhlášení výsledků   

úterý, 14.5.2024


